
BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR 1 INDIRETAMENTE 3 VENCIMENTO 5 REPASSE 6

dez/14 26.695,55R$                       40.059,31R$                    20.01.2015 01,10.01.2015

JANEIRO 321.111,20R$                     26.261,95R$                       26.307,91R$                       42.424,06R$                    20.02.2015 20.01,10.02,10.03.2015

FEVEREIRO 391.530,91R$                     31.545,50R$                       33.142,43R$                       33.219,43R$                    20.03.2015 20.02,10.03,10.04.2015

MARÇO 405.702,88R$                     33.583,20R$                       33.244,84R$                       33.244,84R$                    20.04.2015 20.03,10,20.04.2015

ABRIL 386.516,76R$                     31.659,03R$                       32.307,20R$                       33.781,25R$                    20.05.2015 20.04,20,27.05,10.06.2015

MAIO 404.460,78R$                     33.327,33R$                       33.378,38R$                       33.219,98R$                    19.06.2015 20.05,10,19.06,30.07.2015

JUNHO 434.503,67R$                     36.046,53R$                       34.780,93R$                       37.007,53R$                    20.07.2015 19.06,20.07,10.08.2015

JULHO 416.536,06R$                     34.024,99R$                       33.318,12R$                       32.711,15R$                    20.08.2015 20.07,10.08.2015

AGOSTO 409.815,40R$                     34.113,57R$                       30.720,25R$                       36.144,15R$                    18.09.2015 20.08,22,29,30.09.2015

SETEMBRO 394.845,98R$                     32.501,30R$                       31.122,98R$                       31.140,60R$                    20.10.2015 18.09,09,10,30.10.2015

OUTUBRO 386.922,74R$                     31.014,63R$                       31.360,81R$                       30.457,70R$                    20.11.2015 20.10,10.11.2015

NOVEMBRO 343.033,48R$                     27.144,19R$                       25.050,16R$                       23.961,78R$                    18.12.2015 20.11,10,30.12,20.2015,20.01.2016

DEZEMBRO 281.405,56R$                     22.174,01R$                       22.174,01R$                       22.174,01R$                    20.01.2016 18.12.2015,08,20.01.2016

13º SALÁRIO 139.214,98R$                     12.117,56R$                       12.117,56R$                       12.117,56R$                    30.12.2015 17,18.12.2015,10.02.2016

TOTAL 4.715.600,40R$                 385.513,79R$                    405.721,13R$                    441.663,35R$                 

BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR 1 INDIRETAMENTE 3 VENCIMENTO 5 REPASSE 6

dez/14 25.074,46R$                       517,86R$                      25.074,46R$                    20.01.2015 02.01,10.03.2015

JANEIRO 321.111,20R$                     64.006,10R$                       67.472,74R$                       2.253,20R$                   66.084,14R$                    20.02.2015 20.01,10.02,10.03.2015

FEVEREIRO 391.530,91R$                     75.403,27R$                       73.724,47R$                       4.244,40R$                   68.858,47R$                    20.03.2015 20.02,10.03.2015

MARÇO 405.702,88R$                     64.131,10R$                       63.266,50R$                       4.360,18R$                   59.718,52R$                    20.04.2015 20.03,10.04.2015

ABRIL 386.516,76R$                     58.586,73R$                       58.176,84R$                       3.589,40R$                   54.639,84R$                    20.05.2015 20.04,20,27.05.2015

MAIO 404.460,78R$                     75.022,31R$                       74.524,51R$                       3.574,18R$                   71.055,13R$                    19.06.2015 20.05,10.06,30.07.2015

JUNHO 434.503,67R$                     80.563,58R$                       79.928,04R$                       3.520,84R$                   76.564,40R$                    20.07.2015 19.06,20.07.2015

JULHO 416.536,06R$                     78.498,08R$                       78.340,88R$                       3.742,36R$                   74.755,72R$                    20.08.2015 20.07,10.08.2015

AGOSTO 409.815,40R$                     71.740,22R$                       72.145,49R$                       3.821,72R$                   68.491,95R$                    18.09.2015 20.08,22,29.09,2015

SETEMBRO 394.845,98R$                     72.240,96R$                       72.109,96R$                       3.091,60R$                   69.149,36R$                    20.10.2015 18.09,09,10,30.10.2015

OUTUBRO 386.922,74R$                     74.503,61R$                       74.372,61R$                       2.986,80R$                   71.516,81R$                    20.11.2015 20.10,10.11.2015

NOVEMBRO 343.033,48R$                     67.184,78R$                       67.106,18R$                       2.803,40R$                   63.381,38R$                    18.12.2015 18,20.11,10.12.2015,20.01.2016

DEZEMBRO 281.405,56R$                     57.557,95R$                       57.557,95R$                       1.048,00R$                   56.509,95R$                    20.01.2016 18.12.2015,08,10,20.01.2016

13º SALÁRIO 139.214,98R$                     28.331,84R$                       28.331,84R$                       -R$                             28.331,84R$                    30.12.2015 17,18.12.2015,10.02.2016

TOTAL 4.715.600,40R$                 867.770,53R$                    892.132,47R$                    39.553,94R$                854.131,97R$                  

RECOLHIDA  4

JOSÉ GENIVALDO DOS SANTOS

PREFEITO

ANEXO  III-B - CONTRIBUIÇÃO ORGÃO / ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CALCULO

RETIDA  2 CONTABILIZADA

CONTABILIZADA

RECOLHIDA  4

Cortês, 29 de Março de 2016.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

EXERCÍCIO 2015

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO 

 REGIME GERAL  DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS 

 

ANEXO  III-A - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CALCULO

RETIDA  2

ITEM 34, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº 25/2015
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Termo de Parcelamento           Nº  

Origem da Divida: 

Acréscimos legais: 

Total Confessado: 

Número total de parcelas:  

Indice de atualização legal:

DATA  DO

REPASSE

09.01.2015

10.02.2015

10.03.20115

10.04.2015

08.05.2015

10.06.2015

10.07.2015

10.08.2015

10.09.2015

09.10.2015

10.11.2015

10.12.2015

Cortês, 29 de Março de 2016.

JOSÉ GENIVALDO DOS SANTOS

PREFEITO

14.346,60R$                       

Total pago em 2015................................. 173.141,23R$                

14.346,60R$                       

14.346,60R$                       

14.346,60R$                       

14.346,60R$                       

14.346,60R$                       

14.346,60R$                       

14.346,60R$                       

14.346,60R$                       

15.468,35R$                       

14.276,74R$                       

NUMERO DE  ORDEM DA 
VALOR DA PARCELA SALDO DA DIVIDA (R$)

PARCELA

14.276,74R$                       

Data de venc. de cada parcela: 

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

Contribuições  do Ente:

Contribuições do  Segurando:

ITEM 34, ANEXO I, RESOLUÇÃO TC Nº  25/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

EXERCÍCIO - 2015

ANEXO III - C

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO  (RGPS)
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